נגד
ג'רום סלומון בוזביב הנאשם

באת-כוח המאשימה: עו"ד בני ליבסקינד (פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי))

בא-כוח הנאשם: עו"ד מוטי אדטו

פסק דין

בהתאם להכרעת הדין מיום 28.11.2021, הנאשם, יליד 1972 (בן 50), הורשע על-פי הודאתו בעבירת חבלה חמורה
הודאתו חוק העונשין). - (להלן ו-335(א)(1) בחוק העונשין, התשל"ז-1977 לפי סעיפים 333 בנסיבות מחמירות,

הייתה בפתח ישיבת ההוכחות (לא במסגרת הסדר טיעון).

משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר בחוק 192א סעיף להוראת ובהתאם זה בפסק-דין יובאו אשר מהטעמים
מבוטלת. הנאשם הרשעת הפלילי), הדין סדר חוק - (להלן התשמ"ב-1982

שירות מצד עיכובים בשל הנאשם. של בעניינו לעונש תסקיר להגיש המבחן שירות הונחה הדין הכרעת מתן במועד
(לאחר 14.9.2022 ביום הוגשה והשלמתו חודשים), כעשרה (בחלוף 12.9.2022 ביום רק הוגש התסקיר המבחן,
דחיית בקשת שירות המבחן להגשתה בחלוף עוד ארבעה חודשים). מטעם זה ישיבת הטיעונים לעונש התקיימה רק ביום

הנאשם יתחיל את השל"צ ביום 10.1.2023 ועליו להשלים את

שעות השל"צ כאמור, תוך שנה וחצי.

ג. צו מבחן למשך שישה חודשים, החל מהיום (מועד גזר הדין).

חדש], [נוסח המבחן בפקודת 3 לסעיף שבהתאם לאחר ניתן המבחן צו
אחר למלא נכונותו את הביע והוא הצו משמעות לנאשם הוסברה תשכ"ט-1969,
הוראותיו. הוא אף הוזהר כי אם לא ימלא אחר הצו או יעבור עבירה נוספת יהיה צפוי

לעונש, או להרשעה ועונש, על העבירה שבגללה ניתן הצו.

ד. פיצוי לנפגע בסך 25,000 ₪. הפיצוי ישולם לכל המאוחר עד יום 1.1.2023.

המזכירות תמציא את גזר הדין אל שירות המבחן ואל המפקחת על נפגעי עבירה.